ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số:           /HCQT&TCCB

V/v đăng ký xét công nhận đạt tiêu

   chuẩn chức danh GS, PGS năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trong trường

Để triển khai việc xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư

năm 2025 theo Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31/8/2018 của Thủ tướng Chính

phủ và Công văn số 22/HĐGSNN ngày 03/03/2025 của Hội đồng Giáo sư nhà nước về

việc thông báo Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm

2025, Trường Đại học Công nghệ đề nghị Trưởng các đơn vị thông báo đến toàn thể

viên chức, người lao động có đủ tiêu chuẩn và điều kiện đề nghị xét công nhận đạt tiêu

chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2025 đăng ký theo mẫu gửi kèm. Đơn vị

tổng hợp theo biểu mẫu gửi kèm và gửi về Phòng Hành chính Quản trị và Tổ chức Cán

bộ hạn cuối vào ngày 21/04/2025. Sau khi đăng ký, các ứng viên chuẩn bị hồ sơ và các

thủ tục liên quan theo lịch của Hội đồng Giáo sư nhà nước.

 Công văn số 22/HĐGSNN và lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo

sư, phó giáo sư năm 2025 của Hội đồng Giáo sư nhà nước được gửi kèm theo công

văn này (website http://hdgsnn.gov.vn/).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGH (để báo cáo);

- Website;

- Lưu: VT, HCQT& TCCB, H.6.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG HCQT&TCCB

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lam

http://hdgsnn.gov.vn/

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN

CHỨC DANH GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số:              /HCQT&TCCB ngày      tháng       năm 2025

của Trường Đại học Công nghệ)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm

sinh

Nam/

Nữ

Học

hàm,

học

vị

Ngành,

chuyên

ngành

Nơi làm

việc

Ghi chú

ĐT liên hệ,

email

I. Ứng viên đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư

I.1. Ngành (hoặc Liên ngành).....

1.

II. Ứng viên đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức danh phó giáo sư

II.1. Ngành (hoặc Liên ngành).....

1.

II.2. Ngành (hoặc Liên ngành).....

1.

2.

Ấn định danh sách này có:       người./.

        THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN

 CHỨC DANH GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2025

Kính gửi: Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Công nghệ

Họ và tên: (Chữ viết in hoa)……………………………..……Gới tính…………

Ngày, tháng, năm sinh:…………….ĐT:………………Email:……………

Quê quán: (huyện, tính)………………………………………………………..

Nơi ở hiện nay:……………………………………………………………..

Đơn vị công tác (khoa, trường):…………………………………………………..

Chức vụ, chức danh công tác hiện nay:…………………………………….

Chuyên ngành, ngành khoa học đăng ký xét:……………………………….

Hệ số lương hiện hưởng:…………….Ngày, tháng, năm xếp:……………..

Chức danh đăng ký (GS/PGS):……………………………………………..

          Căn cứ tiêu chuẩn, quy trình xét chức danh giáo sư, phó giáo sư của Hội

đồng Giáo sư nhà nước tôi thấy mình có đủ tiêu chuẩn và điều kiện và xin đăng

ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh………… năm 2025.

        Kính đề nghị Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Công nghệ xem

xét tạo điều kiện thuận lợi trong quá trình xét duyệt.

        Xin trân trọng cảm ơn./.

           Hà Nội, ngày…....tháng…. năm..

     Ứng viên

         Nguyễn Văn A

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T17:06:41+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phạm Thị Lam<lampt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:29:46+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:29:53+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:30:19+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:30:27+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:30:36+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:30:42+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:30:48+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!